LED/STREET LIGHTING E N E R L U E

SMART SOLUTIONS

__4"_____

DENVER
20/40/60/80/100/120/160

> INTRODUCCION

Luminaria vial LED de
aluminio inyectado, optica
multiLED  protegida con
cristal templado y
proteccion IP66.
Tratamiento  quimico v
anticorrosivo, resistente a
rayos uv.
Disponible con diferentes
temperaturas de color.
Posibilidad de regulacion de
flujo.

> CARACTERISTICAS

Vida atil:
L90>100.000h
Tj 55°C

PF:
>0,95

Eficiencia energética:
n=92%

CRI:
>80Ra (4.000K)
>70Ra (5.000K)

Fuente de luz:
CREE NEW GEN

Fuente de alimentacion:
MEANWELL HLG
INVENTRONICS EUC

EN 55015: 2006+A1:2007
EN 61000-3-2: 2006+A1:2
EN 61000-3-3:2008
> CERTIFICADOS EN 61547:2009

EN 60598-1:2008+A11:20
EN 60598-2-3:2003+A1:2
EN 62031:2008
EN 62471:2008
EN 62493:2010




LED/STREET LIGHTING

20/40/60/80/100/120/160
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PRODUCTO DENVER 20
POTENCIA 20W
TENSION 90-305Vac
PCS. LED 8
TEMP. COLOR 5.000K
FLUJO LUMINOSO 2.875Im
&%NS'ONES 500x260x195
TEMP. TRABAJO -40°C~50°C
DIAM. BRAZO #60mm
PESO NETO 550Kg

DENVER 40
4L1W

90-305Vac
24
5.000K
5.510Im
500x260x195
-40°C~50°C

@60mm

5,70Kg

DENVER 60
58W

90-305Vac
24
5.000K
7.320lm
500x260x195
-40°C~50°C
@60mm

6,00Kg

DENVER 80
82W

90-305Vac

36

5.000K

10.405Im

770x360x225

-40°C~50°C

@60mm

6,20Kg

ENERLUAE

SMART SOLUTIONS
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DENVER 100 DENVER 120 DENVER 160
99w 121W 161TW
90-305Vac 90-305Vac 90-305Vac
48 64 72
5.000K 5.000K 5.000K
12.950lm 16.110lm 20.700Im
770x360x225 770x360x225 770x360x225
-40°C~50°C -40°C~50°C -40°C~50°C
@60mm @60mm @60mm
9,00Kg 9,00Kg 9,20Kg
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